

URYDYNA 250 60 kapsułek odbudowa struktur nerwowych



Cena: 66,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	TREE PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościURYDYNA 250 to unikatowy suplement diety zawierający 250 mg monofosforanu urydyny, który uznawany jest za ważny czynnik związany z prawidłowym funkcjonowaniem układu nerwowego. Wpływa on na prawidłową budowę i funkcjonowanie komórek nerwowych odgrywając tym samym istotną rolę w sytuacjach ich uszkodzeń lub zaburzonego funkcjonowania, które mogą przejawiać się np. dolegliwościami bólowymi pleców, szyi czy kręgosłupa.URYDYNA 250 to rzeczywiście wysoka dawka składnika – w jednej kapsułce umieszczono 283,9 mg soli disodowej monofosforanu urydyny, co daje 250 mg monofosforanu urydyny.Urydynę zalicza się również do substancji o działaniu neotropowym. Jej synergistyczne działanie z DHA i choliną przejawiają się lepszym funkcjonowaniem mózgu w zakresie zapamiętywania i odtwarzania informacji, zdolności koncentracji uwagi czy tempa przetwarzania informacji. Dlatego URYDYNA 250 od Doctor Salus znajdzie uznanie u osób intensywnie pracujących umysłowo lub uczących się.

URYDYNA 250 od Doctor Salus poprzez zawarty w produkcie monofosforan urydyny wpływa na:

poprawę komfortu zdrowotnego - poprzez wpływ na prawidłowe funkcjonowanie nerwów obwodowych poprawę funkcjonowania mózgu, w tym procesów związanych z zapamiętywaniem poprawę efektywności procesu uczenia się efektywność pracy mięśni regulowanie pracy narządów wewnętrznych

URYDYNA 250 to produkt:

Rekomendowany przez profesjonalistów Bez laktozy Wolne od GMO**Zalecane spożycie**Dla dorosłych zaleca się stosowanie 1 kapsułki dziennie podczas posiłku.**Ważne**Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (uczulenia) na którykolwiek ze składników produktu. Produkt niewskazany dla kobiet w ciąży i karmiących.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety.Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zrównoważony sposób żywienia i prowadzić zdrowy tryb życia.Produkt przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Chronić przed światłem i wilgocią.Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.**Składniki**Sól disodowa urydyny-5'-monofosforanu; żelatyna; substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; barwnik: dwutlenek tytanu**Producent**TREE PHARMA Sp. z o.o.ul. Strzeszyńska 3360-479 Poznań